

产品购销合同

合同编号: CXZC2025-W1-05487

采购人(甲方): 岑溪市教育局

供应人(乙方): 岑溪市鑫兴办公设备经营部

第一条 产品名称、规格、数量、金额

序号	产品名称	规格/型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	碳粉	打印机碳粉	支	22	70.00	1540.00
2	硬盘	硬盘	个	1	490.00	490.00
3	复印纸	A4 70 克	箱	15	260.00	3900.00
4	复印纸	A4 80 克	箱	2	280.00	560.00
5	复印纸	A4 粉红	箱	1	350.00	350.00
6	复印纸	A4 大红	包	4	45.00	180.00
7	牛皮纸	A4 牛皮纸	张	1000	0.20	200.00
8	内存条	内存条	条	1	185.00	185.00
9	打印机粉盒	打印机粉盒	个	2	230.00	460.00
10	会议台牌	会议台牌	个	150	6.50	975.00
11	记录本	记录本	本	20	12.00	240.00
12	美能达粉盒	美能达粉盒	支	1	290.00	290.00
13	鼓芯	鼓芯	个	1	150.00	150.00
14	电脑电源	电脑电源	个	1	260.00	260.00
合同总价: 玖仟柒佰捌拾元整 (¥9780.00 元)						

第二条 质量保证: 货物名称、规格等与第一条一致。

第三条 交货时间: 合同签订 5 天内完成交货。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收: 由乙方采取足以保护货物的包装方式包装、包装物由乙方免费提供、不回收。

第五条 收货地点: 乙方负责把货物运输到甲方指定地点。

第六条 费用负担: 乙方承担货物的全部税费、运杂费、安装费、装卸车费等一切相关费用。

第七条 付款方式: 无预付款, 货物经验收合格后一次付清。

第八条 违约责任: 乙方所供产品不符合质量标准要求, 甲方有权拒收, 因此造成的损失, 由乙方承担。

第九条 合同争议的解决方法: 本合同在履行过程中发生的争议, 由双方协商解决; 协商不成的向合同签订地人民法院提起诉讼。

第十条 本合同壹式贰份, 双方各执壹份, 具有同等法律效力。

采购人(甲方): 岑溪市教育局	供应人(乙方): 岑溪市鑫兴办公设备经营部
地址:	地址:
法定代表人:	法定代表人: 
委托代理人:	委托代理人:
电话:	电话:
纳税人识别号:	纳税人识别号:
签订合同地点: 岑溪市 签订合同时间: 2022年7月18日	

验收单

合同编号: CXZC2025-W1-05487

采购单位信息					
采购单位名称	岑溪市教育局	收货人	莫双源	联系电话	13977452007
收货地址	岑溪市城东路 1 号				

供应商信息					
供应商名称	岑溪市鑫兴办公设备经营部	联系人	刘小锋	联系电话	17777412188

序号	货物名称	型号规格	制造商	原产地	数量	单位	金额
1	碳粉	打印机碳粉		中国大陆	22	支	1540.00
2	硬盘	硬盘		中国大陆	1	个	490.00
3	复印纸	A4 70 克		中国大陆	15	箱	3900.00
4	复印纸	A4 80 克		中国大陆	2	箱	560.00
5	复印纸	A4 粉红		中国大陆	1	箱	350.00
6	复印纸	A4 大红		中国大陆	4	包	180.00
7	牛皮纸	A4 牛皮纸		中国大陆	1000	张	200.00
8	内存条	内存条		中国大陆	1	条	185.00
9	打印机粉盒	打印机粉盒		中国大陆	2	个	460.00
10	会议台牌	会议台牌		中国大陆	150	个	975.00
11	记录本	记录本		中国大陆	20	本	240.00
12	美能达粉盒	美能达粉盒		中国大陆	1	支	290.00
13	鼓芯	鼓芯		中国大陆	1	个	150.00
14	电脑电源	电脑电源		中国大陆	1	个	260.00
合计 (元)	9780.00						
合计人民币 (大写)	合同总价: 玖仟柒佰捌拾元整 (¥9780.00 元)						

验收信息

验收情况	☐ 收到货物数量与订单数量是否一致 ☐ 内外包装是否完好 ☐ 配置是否正确 ☐ 箱内货物及配件与装箱清单数量是否一致 ☐ 品牌、型号是否正确 ☐ 按照调试是否正常 ☐ 是否有保修卡
------	---

验收意见	合格
验收单位（盖章）：	李英书
验收人（签字）：	
验收时间：	2021.7.21

留言：

